
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor   

Adresa Rr.: “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë  

Tel/Faks:     Tel: +3554223815   

E-mail:       info@fsdksh.gov.al.  

Ueb-faqe :  Web://www.fsdksh.gov.al  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15770-08-08-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant per Vitin 2024” 

 

5. Fondi limit: 11,416,500 ( njembedhjet milion e katerqind e gjashtembedhjet mije e 

pesqind) lekë   (pa TVSH)             

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon nga data e 

lidhjes se kontrates dhe deri per nje vit ne vazhdim  

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024   Ora: 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

(I KOMANDUAR) 

 

SPARTAK ZEKJA 

 

 

Komisioni: 

Ergan Dollani 

Arian Karroci 

Fabiola Ribaj 

 


